
 
 

ZARZĄDZENIE NR 20/2023 
WÓJTA GMINY KĘTRZYN 
z dnia 17 marca  2023 r.  

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie nieruchomości stanowiącej własność  
Gminy Kętrzyn służebnością przesyłu.  

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie gminnym . (Dz.U.  z 2023 r., poz. 40),  
art.3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny (jedn. tekst Dz.U. z 2022 r., poz. 1360) 
oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.                 
z 2023 r., poz. 344),  § 4 ust. 2 pkt 5 Uchwały Nr XLIX/326/2010 Rady Gminy Kętrzyn z dnia 
29.09.2010 r.  w sprawie określenia zasad gospodarowania gminnym zasobem nieruchomości 
Gminy Kętrzyn oraz § 3 Uchwały Nr V/31/2019 Rady Gminy Kętrzyn z dnia 6.03.2019 r. w sprawie 
ustalenia zasad obciążania nieruchomości Gminy Kętrzyn służebnościami gruntowymi i przesyłu, 
Wójt Gminy Kętrzyn  zarządza, co następuje:  
 

§ 1 
Wyrażam zgodę na obciążenie nieruchomości stanowiących własność Gminy Kętrzyn, 

oznaczonych w obrębie Pożarki jako działka nr 184 o pow. 0,0791 ha i działka nr 188 o pow. 

0,606 ha dla której prowadzona jest księga wieczysta nr OL1K/00042521/3, na rzecz Energa-

Operator Spółka Akcyjna z siedzibą  w Gdańsku przy ul. Marynarki Polskiej 130, odpłatną                           

i nieograniczoną w czasie służebnością przesyłu polegającą na: 

1) znoszeniu istnienia posadowionych na nieruchomości obciążonej urządzeń 
elektroenergetycznych w postaci: 

• 1 złącza kablowo-pomiarowego posadowionego na działce nr 184, 

• linii kablowej niskiego napięcia nN 0,4 kV o długości około 358 m i 2 złączy kablowo-

pomiarowych posadowionych na działce nr 188. 

zgodnie z załącznikiem graficznym nr 1 i 2. 

2) prawie do korzystania z nieruchomości obciążonych w zakresie niezbędnym do dokonywania 

konserwacji, remontów, modernizacji, usuwania awarii oraz przebudowy urządzeń i instalacji 

elektroenergetycznych, o których mowa w pkt 1 wraz z prawem wejścia i wjazdu na teren odpowiednim 

sprzętem przez pracowników Przedsiębiorstwa Energetycznego oraz przez wszystkie podmioty i osoby, 

którymi Przedsiębiorstwo Energetyczne posługuje się w związku z prowadzoną działalnością 

powiadamiając ustanawiającego o rozpoczęciu robót z wyprzedzeniem, co najmniej 7 dni z wyjątkiem prac 

awaryjnych. 

§ 2  
Ustanowienie służebności przesyłu nastąpi w formie aktu notarialnego, którego koszty pokryje 
Przedsiębiorstwo Energetyczne. 
 

§ 3  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 
 
 

Wójt Gminy Kętrzyn 
/-/ Paweł Bobrowski 

 


